(証券コード 6772)

2021年６月18日

株主各位

神奈川県座間市相武台二丁目12番１号

東京コスモス電機株式会社

代表取締役社長 岩崎 美樹

「第 64 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部訂正について

当社「第64回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」につきまして、記載事項に一部訂正す

べき点がございました。ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご

連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

「第64回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 24頁

個別注記表 (税効果会計に関する注記)  繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳 (繰延税金資産)

２．訂正内容(下線は訂正箇所を示しております。)

[訂正前]

(繰延税金資産)
合併差益 15,017 千円

賞与引当金 9,694 千円

退職給付引当金 193,667 千円

役員退職慰労引当金 7,615 千円

関係会社株式評価損 73,320 千円

税務上の繰越欠損金 173,321 千円

減損損失 2,783 千円

たな卸資産評価減 17,461 千円

事業整理損 14,147 千円

その他 48,325 千円

繰延税金資産 小計 555,355 千円

評価性引当額 △290,299 千円

繰延税金資産 合計 265,056 千円

[訂正後]

(繰延税金資産)
合併差益 15,017 千円

賞与引当金 9,694 千円

退職給付引当金 193,667 千円

役員退職慰労引当金 7,615 千円

関係会社株式評価損 73,320 千円

税務上の繰越欠損金 178,466 千円

減損損失 2,783 千円

たな卸資産評価減 17,461 千円

事業整理損 14,147 千円

その他 48,325 千円

繰延税金資産 小計 560,500 千円

評価性引当額 △295,444 千円

繰延税金資産 合計 265,056 千円

以上